
1 

 

Uchwała nr 503/2024 

Senatu Akademii Nauk Stosowanych im. Hipolita Cegielskiego w Gnieźnie  

Uczelnia Państwowa  

z dnia 23 września 2024 r. 

 

w sprawie: zmiany uchwały nr 427/2021 Senatu Uczelni z dnia 12 marca 2021r. dot. 

wprowadzenia Wewnętrznego Systemu Zapewnienia Jakości Kształcenia oraz 

Instrumentów Wewnętrznego Systemu Zapewnienia Jakości Kształcenia  

 

Senat Akademii Nauk Stosowanych im. Hipolita Cegielskiego w Gnieźnie Uczelnia 

Państwowa, na podstawie art. 28 ust. 1 pkt 6 i pkt 16 ustawy z dnia 20 lipca 2018 r. Prawo o 

szkolnictwie wyższym i nauce (tekst jednolity: Dz.U. z 2023 r., poz.  742 z późn. zm.) oraz  

§ 42 ust. 1 oraz ust. 2 pkt 4) Statutu Uczelni, postanawia: 

 

      § 1 

W uchwale Senatu ANS Gniezno nr 427/2021 z dnia 12 marca 2021 r. (zwanej dalej 

Uchwałą) oraz załącznikach do niej dokonać następujących zmian:  

 

1)  uaktualnić nazwę Uczelni na Akademia Nauk Stosowanych im. Hipolita Cegielskiego 

w Gnieźnie Uczelnia Państwowa lub na ANS Gniezno, 

2) uaktualnić oznaczenia powołanych w Uchwale aktów prawnych, 

3)  § 10 ust. 4 Uchwały otrzymuje następujące brzmienie zastępujące dotychczasowe: 

„4. Hospitacje zajęć nauczycieli akademickich powinny być prowadzone nie rzadziej 

niż raz na 4 lata przez Dyrektora Instytutu, w którym to instytucie nauczyciel 

akademicki prowadzi zajęcia lub przez właściwe komisje hospitacyjne powoływane 

zarządzeniem przez Rektora.” 

4) § 11 Uchwały otrzymuje następujące brzmienie zastępujące dotychczasowe: 

 

„§ 11 

Zasady ankietyzacji zajęć dydaktycznych przez studentów, w tym wzór ankiety określa 

Rektor w drodze zarządzenia.” 

 

5) § 12 Uchwały otrzymuje następujące brzmienie zastępujące dotychczasowe: 

 

„§12 

Badanie losów absolwentów Akademii Nauk Stosowanych im. Hipolita Cegielskiego w 

Gnieźnie Uczelnia Państwowa, głównie ich losów zawodowych, stanowi instrument 

podwyższania jakości kształcenia oraz dostosowywania oferty edukacyjnej do wymogów 

współczesnego rynku pracy. Wzór ankiety - badanie losów absolwentów Akademii Nauk 

Stosowanych im. Hipolita Cegielskiego w Gnieźnie Uczelnia Państwowa stanowi 

załącznik nr 2 do niniejszej uchwały.” 

 

6) § 13 ust. 1 i 2 Uchwały otrzymuje następujące brzmienie zastępujące dotychczasowe: 



2 

 

 

 „ §13 

1. Weryfikacja, dokumentowanie i archiwizacja dokumentów dotyczących efektów 

uczenia się/kształcenia się osiąganych na zajęciach realizowane są przez 

prowadzącego zajęcia przez cały cykl kształcenia, zarówno na studiach pierwszego 

stopnia/drugiego stopnia jak i na studiach jednolitych magisterskich. 

2. W związku z koniecznością dokumentowania przez prowadzących efektów uczenia 

się/kształcenia na zajęciach dydaktycznych prowadzący zajęcia, zobowiązany jest do 

złożenia w odpowiednim Instytucie następujących dokumentów: 

a. przed rozpoczęciem zajęć sylabusa przedmiotu, 

b. pozyskanie podpisanego oświadczenia od starosty roku o zapoznaniu się 

z sylabusem przedmiotu, 

c. po zakończeniu zajęć: 

• karty ewaluacyjnej zajęć dydaktycznych w Akademii Nauk Stosowanych 

im. Hipolita Cegielskiego w Gnieźnie Uczelnia Państwowa (wzór 

stanowi załącznik nr 3 do niniejszej uchwały) 

• protokołów zaliczeń i egzaminów.” 

 

7) § 16 ust. 2 Uchwały otrzymuje następujące brzmienie zastępujące dotychczasowe: 

 

„2.  Załączniki do uchwały: 

1) Załącznik nr 1 - protokół hospitacji zajęć dydaktycznych w Akademii Nauk 

Stosowanych im. Hipolita Cegielskiego w Gnieźnie Uczelnia Państwowa. 

2) Załącznik nr 2 – wzór ankiety - Badanie losów absolwentów Akademii Nauk 

Stosowanych im. Hipolita Cegielskiego w Gnieźnie Uczelnia Państwowa. 

3) Załącznik nr 3 - Karta ewaluacyjna zajęć dydaktycznych w Akademii Nauk 

Stosowanych im. Hipolita Cegielskiego w Gnieźnie Uczelnia Państwowa.” 

 

§ 2 

Uchwała Senatu ANS Gniezno nr 427/2021 z dnia 12 marca 2021r. wraz  z załącznikami po 

zmianach (tekst jednolity) stanowi załącznik do niniejszej uchwały. 

 

      § 3 

 

Uchwała wchodzi w życie z dniem powzięcia. 

 

 

Przewodniczący Senatu 

Akademii Nauk Stosowanych 

im. Hipolita Cegielskiego w Gnieźnie 

Uczelnia Państwowa 

 

 

prof. dr hab. n. med. Paweł Chęciński 

 


